КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
// 03 !0/7 .zJ l1 ?-

Nq О.<:2

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньж видов деятельностиi|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04,2012
Ns 291 "О лицеIrзировании медицинской деятельности (за искJIючеЕием

указанной деятельности, осуществJUIемой медициЕскими организациJ{ми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории иЕновационного цен,тра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.71.2014 Ns l52 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлеЕием Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24.02.2014 Ns 152

'Об утверждении административЕых регламентов комитета
здравоохраЕеIIия Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медициЕских оргаЕизаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственЕым академшIм Еаук)",
приказываю:

l. Переоформить лицеЕзии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к прик€lзу.

2. Контроль исполЕения приказа возложить на заместителrI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкаринl

ПРИЛОЖЕ,НИВ

к приказу комитета
здравоохранения
В<jлгоградской области

gT// а! 1а7д,{g /i,z jГ

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. муниципальное дошкольное образовательное учреждеЕие ",Щетский
сад Ns 235 Кировского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 2З5.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юрилиtIеского лица: муниципальное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400l23, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Германа
Титова, З0 а.

огрн 1023402637з56
инн з4420з9715

Лицензия N9 ЛО-34-01-001654 от 05 апреля 20|З года, сроком
действия с 05 апреля 20l3 года сроком действия бессрочно,
предоставленнм муницип€rльному дошкольному образовательному

учреждению детскому саду общеразвивающего вида J\.lЪ 2З5
Краснооктябрьского района г. Волгограда министерством здравоохранения
Волгоградской области на Ns ЛО-34-01-003З23, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахождения лицензиата,
изменение наименоваIlия вида деятельпостп.

Адрес места осуществления деятельЕости:
400123, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Германа

Титова, 30 а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

2. муниципальное дошкольное образовательное учреждение ",Щетский
сад Ng 146 Кировского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Jll! 14б.

Фирменное Еаименование: нет
Организационно-правовм форма юридического лица: муниципаJIьное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400007, Волгоградская область, город Волгоград, переулок
,Щемократический,6.
огрн 10234026з7279
инн з442045846

Лицензия Ns ФС-34-01-001288 от 05 апреля 2010 года, сроком
действия с 05 апреля 2010 года до 05 апреля 2015, предоставленн I

муниципЕIльному дошкольному образовательному у{реждению детскому
саду Nч 146 Краснооктябрьского района г. Волгограда Федеральной
службой по надзору в сфере здравоохранения и соци€uIьного рiввития
переоформлена на Ns ЛО-34-01-003324, лицензия деЙствует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; измеtIение адреса места l|ахождения лицензиата,
изменение наимепования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, переулок

.Щемократический, 6.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.